DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PIBID NA
INSERÇÃO DO LICENCIANDO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NO ÂMBITO ESCOLAR E
NO PROCESSO FORMACIONAL DOCENTE de autoria de MYRELLE MARIA MACEDO
DE OLIVEIRA, ALEILSON DA SILVA RODRIGUES, MARIZABEL FERREIRA DOS
SANTOS, ANA PAULA MARQUES DE FARIAS MENESES, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php

http://www.editorarealize.com.br/index.php